
2011 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында азаматтарды 
мерзімді әскери қызметке кезекті шақыруды өткізуді ұйымдастыру және 
қамтамасыз ету туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 18 наурыздағы № А-
3/70 қаулысы. Ақмола облысы Сандықтау ауданының Әділет басқармасында 
2011 жылғы 30 наурызда № 1-16-123 тіркелді. Қолданылу мерзімінің аяқталуына 
байланысты күші жойылды - (Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 
2013 жылғы 11 сәуірдегі № 04-14/421 хатымен)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 11.04.2013 № 04-14/421 хатымен).
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, «Әскери міндеттілік және әскери қызмет туралы» Қазақстан Республикасының 
2005 жылғы 8 шілдедегі , Қазақстан Республикасы Президентінің 2011 Заңына
жылғы 3 наурыздағы № 1163 «Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген 
мерзімді әскери қызметтегі әскери қызметшілерді запасқа шығару және 
Қазақстан Республикасының азаматтарын 2011 жылдың сәуір–маусымында және
қазан–желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы» 

, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 11 наурыздағы № Жарлығына
250 «Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді әскери қызметтегі 
әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан Республикасының 
азаматтарын 2011 жылдың сәуір–маусымында және қазан–желтоқсанында 
кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы» Қазақстан Республикасы 
Президентінің 2011 жылғы 3 наурыздағы № 1163 Жарлығын іске асыру туралы» 

 сәйкес, Сандықтау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:қаулысына
      1. «Ақмола облысы Сандықтау ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі арқылы 2011 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында азаматтарды кезекті мерзімді әскери қызметке шақыруды 
өткізу ұйымдастырылсын және қамтамасыз етілсін.
      2. Аудандық шақыру комиссиясының құрамы,  сәйкес құрылсын 1 қосымшаға
ж ә н е  б е к і т і л с і н .
      3. Мерзімді әскери қызметке азаматтарды шақыруды өткізу кестесі, , 2 3 

 с ә й к е с  б е к і т і л с і н .қ о с ы м ш а л а р ғ а
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Сандықтау ауданы әкімінің 



орынбасары Ә.Қ.Қазизоваға  жүктелсін .
      5. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Сандықтау ауданының әкімі                  Қ.Сүйіндіков
      «КЕЛІСІЛДІ»
      «Қазақстан  Республикасы ішк і  і стер
      министрл і г ін ің  Ақмола  облысы ішк і
      і с т е р  д е п а р т а м е н т і н і ң  С а н д ы қ т а у
      а у д а н ы н ы ң  і ш к і  і с т е р  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Т.Шектыбаев
      «Ақмола облысы Сандықтау ауданының
      қ о р ғ а н ы с  і с т е р і  ж ө н і н д е г і  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Н.Мельников
      « А қ м о л а  о б л ы с ы  д е н с а у л ы қ  с а қ т а у
      басқармасының жанындағы «Сандықтау
      о р т а л ы қ  а у д а н д ы қ  а у р у х а н а с ы »
      мемлекетт ік  коммуналдық қазыналық
      кәсіпорнының бас дәрігері                  Т.Полякова
С а н д ы қ т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 8  н а у р ы з д а ғ ы
№  А - 3 / 7 0  қ а у л ы с ы н а
1 қосымша
      Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау ауданы 
әкімдігінің 2011.10.27  (ресми жарияланған күнінен бастап № А-10/239
қолданысқа енгізіледі) шешімімен

Аудандық шақыру комиссиясының құрамы

О р а з о в
Ербол Рахымбекұлы

-

«Ақмола облысы Сандықтау ауданының 
қорғаныс істері жөніндегі бөлімі» мемлекеттік
мекемесі бастығының міндетін атқарушы, 
комиссия төрағасы (келісім бойынша)

Д е р я г и н а
Наталья Александровна -

«Сандықтау ауданының дене шынықтыру 
және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 
бастығы, комиссия төрағасының орынбасары

Комиссия мүшелері:

Б е к і ш е в
Азамат Оралбекұлы -

«Қазақстан Республикасы ішкі істер 
министрлігінің Ақмола облысы ішкі істер 
департаментінің Сандықтау ауданының ішкі 
істер бөлімі» мемлекеттік мекемесі 
бастығының орынбасары (келісім бойынша)



Ш м а л ь
Ирма Робертовна

-

Ақмола облысы денсаулық сақтау 
басқармасының жанындағы «Сандықтау 
орталық аудандық ауруханасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорнының 
дәрігері, медициналық комиссия төрайымы (
келісім бойынша)

Г е р б е р
Ирина Владимировна

-

Ақмола облысы денсаулық сақтау 
басқармасының жанындағы «Сандықтау 
орталық аудандық ауруханасы» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық
кәсіпорнының медбикесі, комиссия хатшысы (
келісім бойынша)

С а н д ы қ т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 8  н а у р ы з д а ғ ы
№  А - 3 / 7 0  қ а у л ы с ы н а
2 қосымша

Мерзімді әскери қызметке азаматтарды шақыруды өткізу
кестесі

№
р/р

С е л о л ы қ
о к р у г т е р д і ң
атауы

Ә с к е р г е
шақырылу
шылардың
саны

к е л у
күндері

сәуір мамыр маусым

1 18 3 18 3 15

1. Балкашин 41 41

2. Барақпай 15 15

3. Белгород 15 15

4. Бірлік 6 6

5. Васильев 8 8

6. Веселов 15 15

7. Жамбыл 12 12

8. Каменск 23 23

9. Лесной 10 10

10 Максимов 21 21

11 Новоникольск 14 14

12 Сандықтау 22 22

13 Хлебный селосы 3 3

14 Мәдениет аулы 2 2

15 Широков 8 8

16 Шантөбе 48 48

Жиыны 263 40 45 44 45 48 41



С а н д ы қ т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 8  н а у р ы з д а ғ ы
№  А - 3 / 7 0  қ а у л ы с ы н а
3 қосымша

Мерзімді әскери қызметке азаматтарды шақыруды өткізу
кестесі

№
р/р

С е л о л ы қ
округтерд ің
атауы

Ә с к е р г е
шақырылу
шылардың
саны

к е л у
күндері

қазан

3 4 5 6 7

1. Балкашин 144 50

2. Барақпай 17 17

3. Белгород 28 28

4. Бірлік 76 21

5. Васильев 24 24

6. Веселов 22 22

7. Жамбыл 28

8. Каменск 38

9. Лесной 31 31

10. Максимов 35

11. Новоникольск 36

12. Сандықтау 42

13. Хлебный селосы 10

14. Мәдениет аулы 8

15. Широков 26 26

16. Шантөбе 79 29

Жиыны 644 50 50 48 50 50



кестенің жалғасы

келу күндері

қазан қараша желтоқсан

10 11 12 13 2 11 23 5 12

25 14 50 5

25 30

28

38

35

36

22 20

10

8

50

50 48 43 50 50 50 50 50 5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


